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Frågan ställs till: Adam Reuterskiöld

Efterlysning: Bostadsförsörjnings- och integrationsstrategi

Många av de flyktingar som hittills beviljats asyl och alltså fått permanent uppehållstillstånd 
bor fortfarande på Migrationsverkets anläggningar. Anvisningslagen har börjat gälla och 
flyktingarna kommer nu att fördelas mellan kommunerna. Detta är helt nödvändigt av flera 
orsaker, inte minst av etablerings- och integrationsskäl. 

Miljöpartiet i Ekerö vill medverka till goda lösningar, vi ser inte Ekerös flyktingmottagande 
som en kontroversiell politisk fråga och vi är övertygade om att de beslut och strategier vår 
kommun väljer just nu kommer att påverka både mångas liv och vår gemensamma framtid. 
Men vi famlar i mörker angående vilka vägar vår kommun avser att välja vad gäller 
bostadsförsörjningen för de flyktingar som får sin kommunplacering här framöver och för de 
ensamkommande barnen. 

Hittills har Ekerö löst bristen på bostäder t ex genom att hyra Sundsgården och där skapa både 
Hem för vård och boende, HVB, såväl som lägenheter för vuxna och familjer. Ett 
mottagningsboende för ensamkommande barn inrättades också i Stenhamra förskolas gamla 
lokaler. Det fungerade under en tid som avlastning för Stockholms flyktingmottagning. Men 
dessa lokaler är utdömda av flera skäl, bl a finns mögel och ventilationen fungerar inte. 
Byggnaden är så undermålig att man anser att den ska rivas inom 2,5 år.

Det är inte möjligt att inrätta ett HVB i de lokalerna utan att samtidigt utsätta de boende för 
hälsorisker. Trots detta finns nu sådana planer. Det är oroande. De akuta 
brandkårsutryckningarnas tid har passerat och nu är det viktigt att vi får del av de långsiktiga 
planerna.

Hur ser Ekerös bostadsförsörjningsstrategi för flyktingar som får sin kommunplacering i 
Ekerö ut, på kort och lång sikt? Hur ser planen ut för att kunna ta emot de ensamkommande 
barnen i vår egen kommun i så hög utsträckning som möjligt?
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